

Årsredovisning
för
Väsbyhälsan AB
556178-9834

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väsbyhälsan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Upplands Väsby 2024-03-25



Bo Liu

Styrelsen för Väsbyhälsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med företagshälsovård, hälsovård, friskvård, rehabilitering och arbetsanpassning, arbetsmiljörådgivning, arbetsmiljöundersökningar, utbildning, återförsäljning av sjukvårdsmaterial och miljöförbättrande produkter samt idkar därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 617	1 160	1 116	1 077
Resultat efter finansiella poster	339	14	-67	-156
Soliditet (%)	78	77	68	63

Under året har bolaget startat upp kliniska prövningar som har resulterat i att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	381 571	13 852	515 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			13 852	-13 852	0
Årets resultat				138 388	138 388
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	395 423	138 388	653 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 422
årets vinst	138 388
	533 810
disponeras så att	
i ny räkning överföres	533 810
	533 810

4

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

↙

2024032720414

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 616 809	1 160 088
Övriga rörelseintäkter	6 037	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 622 846	1 160 088

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-294 652	-179 431
Övriga externa kostnader	-940 129	-916 895
Personalkostnader	-49 427	-42 825
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-6 915
Summa rörelsekostnader	-1 284 208	-1 146 066
Rörelseresultat	338 638	14 022

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	792	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-248	-224
Summa finansiella poster	544	-170
Resultat efter finansiella poster	339 182	13 852

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-130 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-43 755	0
Summa bokslutsdispositioner	-173 755	0
Resultat före skatt	165 427	13 852

Skatter

Skatt på årets resultat	-27 039	0
Årets resultat	138 388	13 852

4

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 839

154 544

Fordringar hos koncernföretag

126 080

105 079

Övriga fordringar

42 977

52 762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 071

103 159

Summa kortfristiga fordringar

272 967

415 544

Kassa och bank

Kassa och bank

515 312

155 824

Summa kassa och bank

515 312

155 824

Summa omsättningstillgångar

788 279

571 368

SUMMA TILLGÅNGAR

888 279

671 368

✓

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

395 422

381 570

Årets resultat

138 388

13 852

Summa fritt eget kapital

533 810

395 422

Summa eget kapital

653 810

515 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

43 755

0

Summa obeskattade reserver

43 755

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 456

75 296

Skulder till koncernföretag

50 000

0

Övriga skulder

6 551

51 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 707

29 141

Summa kortfristiga skulder

190 714

155 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

888 279

671 368

U

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5År

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 700	103 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 700	103 700
Ingående avskrivningar	-103 700	-96 785
Årets avskrivningar		-6 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 700	-103 700
Utgående redovisat värde	0	0


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Upplands Väsby 2024-03-25



Bo Liu

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25



Ulf Johansson
Godkänd revisor
